
Uchwała nr 324/2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 7 stycznia 2021. 
 

 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zespołu Szkół  

w Kaliszu Pomorskim pełnomocnictwa do realizacji projektu  

„Kto ratuje jedno życie, ten ratuje cały świat” w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-020 

 
 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Maciejowi Rydzewskiemu – Dyrektorowi Zespołu 

Szkół w Kaliszu Pomorskim do: 

a) złożenia i podpisania wniosku oraz zawarcia umowy o dofinansowanie projektu 

„Kto ratuje jedno życie, ten ratuje cały świat”. 

b) wykonywania wszelkich czynności związanych z realizacją ww. projektu oraz jego 

rozliczeniem, w tym do podejmowania wszelkich decyzji finansowych związanych 

z realizacją projektu oraz zatwierdzania wniosków płatniczych i wymaganych 

sprawozdań. 

c) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego 

wykonywania zakresu niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez 

Zespół Szkół w Kaliszu Pomorskim projektu „Kto ratuje jedno życie, ten ratuje 

cały świat”. 

 

§ 2. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas realizacji i rozliczenia projektu. 

 

§ 3. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwołania lub w dniu rozwiązania stosunku pracy    

z pełnomocnikiem.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Kaliszu Pomorskim. 

 

§ 5. Czynności podejmowane przez Dyrektora Zespołu Szkół w Kaliszu Pomorskim mogące 

spowodować powstanie zobowiązań majątkowych wymagają kontrasygnaty Skarbnika 

Powiatu. 

 

§   6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula --------------------- 

 

2. Mariusz Nagórski 

 

3. Waldemar Włodarczyk 

 

4. Zbigniew Dudor 

 

5. Marek Tobiszewski 

 

  



U Z A S A D N I EN I E 

 

Dyrektor Zespołu Szkół w Kaliszu Pomorskim zamierza aplikować o środki do 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 finansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach projektu „Kto ratuje jedno życie, ten ratuje 

cały świat”. 

Projekt zakłada wyjazd szkoleniowy uczniów z grupy MEDICAL TEAM, działającej 

przy ZS w Kaliszu Pomorskim do szkoły parnerskiej na Łotwie. 

Udział w projekcie umożliwi uczniom rozwój kompetencji językowych, a także 

związanych z pierwszą pomocą przedmedyczną.   

Udzielenie Dyrektorowi pełnomocnictwa ułatwi organizacyjnie i technicznie realizację 

i rozliczenie projektu. 

 

 

 

Sporządziła:  

Izabela Krężołek  

Naczelnik Wydziału Edukacji  

 

 

 

 


